
 

МАР’ЯНІВСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

                                                                                                                                            

                                                                                                                    ПРОЄКТ                                                                 
25 січня 2024 року № 12  

        смт Мар’янівка                                      
 

Про схвалення  проєкту Програми 
розвитку культури у Мар’янівській 
селищній раді на 2024 - 2025 роки  

 

Відповідно до ст. 32 Закону України «Про культуру», пп.1 п. 2. ст. 52, п. 6 
ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 91 
Бюджетного кодексу України, з метою забезпечення проведення належних 
заходів у сфері культури громади,  виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

    1. СХВАЛИТИ  проєкт Програми розвитку культури у Мар’янівській 
селищній раді на 2024-2025 роки. 

 

          2. Директору КЗ «Центр надання культурних послуг» Оксані Киричук 
внести проєкт Програми на розгляд постійної комісії з питань бюджету, 
фінансів, планування, управління комунальною власністю, соціально-

економічного розвитку та інвестиційної діяльності, депутатської діяльності та 
етики, дотримання прав людини, законності та правопорядку.                                            

 

   3. Контроль за  виконанням цього рішення залишаю за собою. 
 

 

Селищний голова                                                                           Олег БАСАЛИК 

 

 

Оксана Киричук 


